Dane aktualne na dzień: 16-04-2026 07:27
Link do produktu: https://elektrone.pl/zasilacz-led-meblowy-slim-orno-or-zl-16801230-12v-30w-ip20-p-6999.html
ZASILACZ LED MEBLOWY SLIM ORNO OR-
ZL-1680/12/30 12V, 30W, IP20
Cena brutto 42,77 zł
Cena netto 34,77 zł
Dostępność Na zamówienie: 1-2 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy OR-ZL-1680/12/30
Kod EAN 5908254850714
Producent Orno
Opis produktu
Kompaktowy zasilacz meblowy OR-ZL-1680/12/30 LED 12 V / 30 W umożliwia estetyczne i niewidoczne zasilanie
oświetlenia LED w elementach wyposażenia, takich jak szafki kuchenne, witryny, garderoby czy biurka.
Niewielka wysokość 18 mm ułatwia jego ukrycie w listwie, pod półką lub za panelem meblowym, a instalacja natynkowa
jest szybka i nieskomplikowana. Urządzenie dostarcza stabilne napięcie 12 V DC przy sprawności sięgającej 86%, dzięki
czemu dobrze sprawdza się przy zasilaniu taśm LED i dekoracyjnych podświetleń.
Zasilacz przeznaczony jest do pracy wewnątrz pomieszczeń (IP20) i wyposażony w zabezpieczenia przed zwarciem,
przeciążeniem, przepięciem oraz przegrzaniem, a po ustaniu problemu automatycznie wznawia działanie.
Specyfikacja techniczna:
sprawność: 86%
obudowa: tworzywo sztuczne
zabezpieczenie przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, napięciowe
sposób montażu: natynkowy
stopień ochrony: IP20
zgodność z normą: EN 61347-1, EN 61347-2-13, EN 55015, EN 61547
napięcie wyjściowe: 12 V DC
prąd znamionowy: 2,50A
napięcie wejściowe: 220-240V~ / 50/60Hz
prąd wejściowy: 0.3 A
wymiary: 250 x 18 x 30mm (szer. x wys. x gł.)
waga: 116g
W zestawie:
zasilacz ORNO OR-ZL-1680/12/30 - 1 szt.;
instrukcja skrócona
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold